
 

ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο ακακίας 00001 20x14 4.3

Πιάτο ακακίας 00002 25x15 5.3

Πιάτο ακακίας 00017 25x20 5.7

Πιάτο ακακίας 00004

27x27

35x35

8

11.8

Πιάτο ακακίας 00005 30x13 5.2



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο ακακίας 00006 30x22 7.3

Πιάτο ακακίας 00007 30x30 9.2

Πιάτο ακακίας 00008 35x20 7.1

Πιάτο ακακίας 00010 38x24 9

Πιάτο ακακίας 00011 40x13 7

Πιάτο ακακίας 00012 42x28 12



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο ακακίας 00013 45x22 10.4

Πιάτο ακακίας 00014 50x25 12.3

Πιάτο ακακίας 00015 60x13 9.4

Πιάτο ακακίας 00016 60x25 14

Πιάτο ακακίας 00019

20

25

30

5.7

7.7

9.6



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο ακακίας 00049

30x22

38x24

42x28

7.7

9.7

12

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00047 30x25 8.8

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00048 38x24 9.6

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00041 30x22 8

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00043 32x27 9.5



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00044 40x22 9.2

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00045 42x28 10.6

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00050 45x28 12.8

Πιάτο
ακανόνιστο

ακακίας
00046 63x25 15.2

Πιάτο
Rubberwood 00020 20x14 4

Πιάτο
Rubberwood 00021 25x15 4.4



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο
Rubberwood 00026 25x20 4.7

Πιάτο
Rubberwood 00022

27x27

35x35

6.2

7.9

Πιάτο
Rubberwood 00023 30x13 4.1

Πιάτο
Rubberwood 00024 30x22 6.3

Πιάτο
Rubberwood 00025 35x20 5.9

Πιάτο
Rubberwood 00027 38x24 6.8



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο
Rubberwood 00028 40x13 4.7

Πιάτο
Rubberwood 00029 42x28 7.7

Πιάτο
Rubberwood 00030 45x22 7.7

Πιάτο
Rubberwood 00031 60x13 6

Πιάτο
Rubberwood 00034 50x25 8.6

Πιάτο
Rubberwood 00032 60x25 11



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο
Rubberwood 00035 70x28 12.5

Πιάτο
Rubberwood 00033

20

25

30

3.9

5.2

7

Πιάτο
Rubberwood 0067

30x22

38x24

42x28

6.5

7.3

8.5



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο Teak 00080

20x14

25x15

30x22

38x24

42x28

5.3

6.3

8.8

12

14.5

Πιάτο Ακακίας
End Grain 00081

30x22

38x24

42x28

10

12.8

14.9



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτο Σκάκι
End Grain 00082

20x14

30x13

30x22

38x24

7

9

10.8

13.7



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτα
Ακανόνιστα

ελιάς
10012

20x15

25x15

30x15

30x20

35x15

35x20

40x15

40x20

45x15

45x20

50x15

12

13

14

16

16.5

18.8

19.5

21

22

23.5

24.5



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτα
Ορθογώνια

ελιάς
10011

20x15

25x15

30x15

30x20

35x15

35x20

40x15

40x20

45x15

45x20

50x15

12

13

14

16

16.5

18.8

19.5

21

22

23.5

24.5



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Πιάτα
Ορθογώνια

ελιάς με
Σχιστόλιθο

002000

24x16

22x22

32x13

32x22

16

17

18

21.5

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Ακακίας με
αυλάκι

00500

35x24x2

40x22x2

40x28x2

45x30x2

50x35x2

7.4

9

9.6

12.5

14.8



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Ξύλο
Σερβιρίσματος
Rubberwood με

αυλάκι

00501

35x24x2

40x28x2

45x30x2

50x35x2

5.8

7.2

8

10

Ξύλο
Σερβιρίσματος
Teak με αυλάκι

00502

35x24x2

40x28x2

10.1

13.6

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Acacia End
Grain με αυλάκι

00504

35x24x2

40x28x2

10.5

12.8

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Σκάκι End
Grain με αυλάκι

00505

35x24x2

40x28x2

11.5

14



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Ξύλο
Σερβιρίσματος
Rubberwood &

Acacia End
grain με αυλάκι

00503

35x24x2

40x28x2

45x35x2

9.5

11.5

13.5

Ξύλο κοπής
"Butcher" με

αυλάκι
001000

60x45x4

50x40x5

40x30x5

45

40

29

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Ακακίας με
αυλάκι

00300 40x28x2 10.7

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Ακακίας με
αυλάκι

00301 40x28x2 10.7

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Ακακίας με
αυλάκι

00302 43x30x2 11



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Ακακίας με
αυλάκι

00303 48x32x2 13.6

Ξύλο
Σερβιρίσματος

Ακακίας με
αυλάκι

00304 50x25x2 12.2

Μπολ Bamboo 00614

6x3

14x5.5

20x8

25x8

30x8

35x8

1.6

4.5

8.7

12

14.5

17.2



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Μπολ
Rubberwood 00613

12.5x5

17.7x5.5

24x7

4.4

6.5

9

Μπολ Καρυδιάς 00621

16x4.5

20x4.5

9.5

12.5

Μπολ Ακακίας
Ψηλό 00620 30x17.8 18.4



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Μπολ ακακίας 00600

8x3.5

8x5.5

10x4

12x5.5

14x7

16x7

20x7.5

24x8

1.8

2

2.6

3.5

7

8.3

12

16

Θήκη 1 θέσης
Ακακία 00622 9x7 5

Θήκη 2 θέσεων
Bamboo 00619 12x6 6



ΟΝΟΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

Μπολ
Ακανόνιστα

Έλατο
00615

20-24

25-29

30-34

35-39

40-45

12.5

14

17

22

26

Μπολ Οβάλ
Rubberwood 00616

21x12.5x4.5

27x18x4.5

8.3

13

Πιατέλες
Ακανόνιστες

Έλατο
00202

30x20x3

35x23x3

40x25x3

10.5

12

16


